
ZARZĄDZENIE NR 43/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.445.873,06 zł z tego dochody bieżące 28.013.443,80 zł dochody majątkowe 3.432.429,26 zł

- wydatki 30.790.822,01 zł z tego wydatki bieżące 25.972.895,42 zł wydatki majątkowe 4.817.926,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 46223D29-87A6-41A6-9F03-80208FBFA734. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 43/15
 z dnia 16 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 952 975,00 416,00 4 953 391,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 399,00 416,00 815,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

399,00 416,00 815,00

Razem: 31 445 457,06 416,00 31 445 873,06

Strona 1
BeSTia

Id: 46223D29-87A6-41A6-9F03-80208FBFA734. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 43/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 16 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 736,00 0,00 620 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 554,00 - 300,00 305 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 - 300,00 68 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 120,00 300,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 300,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 11 788 452,89 0,00 11 788 452,89

80110 Gimnazja 2 824 285,00 0,00 2 824 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764 302,00 - 400,00 1 763 902,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 586,00 400,00 143 986,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 200,00 0,00 27 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 200,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 650,00 - 200,00 9 450,00

852 Pomoc społeczna 6 201 341,00 416,00 6 201 757,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 399,00 416,00 30 815,00

3110 Świadczenia społeczne 30 391,18 407,86 30 799,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,82 8,14 15,96

Razem: 30 790 406,01 416,00 30 790 822,01

Strona 1
BeSTia

Id: 46223D29-87A6-41A6-9F03-80208FBFA734. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 43/15
Wójt Gminy Działdowo
  z dnia 16 kwietnia 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

75011 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

0690 310,00
2010 23 663,00

4010 17 879,54 17 879,54 17 879,54

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 3 407,95 3 407,95 3 407,95

4120 325,51 325,51 325,51
751 24 536,00 0,00 24 536,00 24 536,00 11 535,00 2 136,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 22 932,00 22 932,00 22 932,00 10 265,00 1 904,00

2010 22 932,00 0,00

3030 1 500,00 1 500,00

4110 1 706,00 1 706,00 1 706,00

4120 198,00 198,00 198,00

4170 10 265,00 10 265,00 10 265,00

4210 6 308,00 6 308,00

4300 2 655,00 2 655,00

4410 300,00 300,00
752 300,00 0,00 300,00 300,00

75212 300,00 0,00 300,00 300,00

2010 300,00

4300 300,00 300,00
852 4 082 100,00 59 464,00 4 082 100,00 4 082 100,00 96 102,00 18 904,00 3 931 769,04 0,00

85212 4 058 745,00 59 414,00 4 058 745,00 4 058 745,00 96 102,00 18 904,00 3 930 770,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 058 745,00

3110 3 930 770,00 3 930 770,00 3 930 770,00

4010 89 152,00 89 152,00 89 152,00

4040 6 950,00 6 950,00 6 950,00

4110 16 549,00 16 549,00 16 549,00

4120 2 355,00 2 355,00 2 355,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 3 107,00 3 107,00

4360 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 000,00 1 000,00
85215 815,00 0,00 815,00 815,00 799,04

2010 815,00 0,00

3110 799,04 799,04 799,04

4210 15,96 15,96
85213 20 286,00 0,00 20 286,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 20 286,00

Id: 46223D29-87A6-41A6-9F03-80208FBFA734. Uchwalony



4130 20 286,00 20 286,00

3110

85295 2 254,00 50,00 2 254,00 2 254,00 1 500,00 294,00 200,00 0,00

0970 50,00

2010 2 254,00

3110 200,00 200,00 200,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 4 130 599,00 59 774,00 4 130 599,00 4 130 599,00 127 566,54 24 774,19 3 931 769,04 0,00

Id: 46223D29-87A6-41A6-9F03-80208FBFA734. Uchwalony




